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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

2006. aastal alustas Commercial Investment Consult konsultatsiooniteenustega investeeringute vahendamisel kinnisvarasse ning tööjõu

vahendamisega.

Konsultatsiooniteenus investeeringute vahendamisel kinnisvarasse sisaldab investori nõustamist investeeringu tegemisel objekti otsimisest

tehingu lõpetamiseni ja vajadusel ka hilisemat haldustegevuse korraldamist. 2018. aastal jätkas ettevõte konsultatsiooni teenuste pakkumisega.

Samuti oli 2018. aastal ettevõtte põhitegevuseks uute investeeringute otsimine ja olemasolevate haldamine ning järelhaagise

rent. Põhitegevusele lisaks jätkati 2018 aastal laenude välja andmist, et tagada kapitali säilimine ja passiivne tulu ettevõttes.

Tulud, kulud ja kasum

2018. aastal moodustas Commercial Investment Consult OÜ müügitulu 231 451 eurot. Tegevuskulud oli 80 462 eurot. OÜ Commercial

Investment Consult lõpetas 2018. aasta kasumiga 150 327 eurot.

Personal

OÜ Commercial Investment Consult tööjõukulusid 2018 aastal olid 14 747 eurot.

Ettevõtte juhatus koosneb 1 liikmest ja 2018 aastal juhatuse liikmele eraldi tasu ei makstud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Commercial Investment Consult OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on tegevuse jätkamine samades tegevusvaldkondades.

Commercial Investment Consult OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 53 951 147 222  

Nõuded ja ettemaksed 156 007 89 666 2

Kokku käibevarad 209 958 236 888  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 23 492 22 242  

Nõuded ja ettemaksed 1 000 0 2

Kinnisvarainvesteeringud 351 378 0  

Materiaalsed põhivarad 10 693 214 629 4

Kokku põhivarad 386 563 236 871  

Kokku varad 596 521 473 759  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 562 5 562  

Võlad ja ettemaksed 18 578 46 044 5

Kokku lühiajalised kohustised 24 140 51 606  

Kokku kohustised 24 140 51 606  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 6

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 419 242 394 889  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 327 24 452  

Kokku omakapital 572 381 422 153  

Kokku kohustised ja omakapital 596 521 473 759  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 231 451 136 297 7

Muud äritulud 4 191 5 955  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -34 898 -77 740 8

Mitmesugused tegevuskulud -22 171 -19 664 9

Tööjõukulud -14 747 -11 805 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 197 -7 976  

Muud ärikulud -579 -270  

Ärikasum (kahjum) 159 050 24 797  

Intressitulud 4 252 4 933  

Muud finantstulud ja -kulud -3 870 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 159 432 29 730  

Tulumaks -9 105 -5 278  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 327 24 452  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Commercial Investment Consult raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke. 

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse aktsiaid ja osakuid, mis tõenäoliselt realiseeritakse järgneva 12 kuu jooksul. Lühiajaliste

finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse soetusmaksumuse meetodit.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse aktsiaid ja osakud, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete tegevus kajastub raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni. 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused). Vastavalt ostumeetodile

võetakse omandatud tütarettevõtte varad ja kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse

ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Tulu investeeringult kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast investeerimisobjekti omandamiskuupäeva

tekkinud akumuleeritud kasumist. Sellist kasumit ületavaid väljamakseid loetakse investeeringu tagastumiseks ja lahutatakse

investeeringu soetusmaksumusest.

Nende tütar- ja sidusettevõtete puhul, mis juba soetamishetkel vastavad müügiootel põhivara kriteeriumitele (st. väga tõenäoliselt müüakse 12

kuu jooksul alates soetamishetkest), kajastatakse omandatud tütarettevõtteid kas nende õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam; ning omandatud sidusettevõtteid kajastatakse kas

nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Kinnisvarainvesteeringud



7

Commercial Investment Consult OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Kinnisvarainvesteering on maa või hoone või osa hoonest või mõlemad, mida hoitakse eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või

mõlemal eesmärgil, mitte aga kasutamiseks toodete tootmisel või teenuste osutamisel, halduseesmärkidel või müügiks tavapärase

äritegevuse käigus.

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse pärast

arvelevõtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Kinnisvarainvesteeringute kaetava väärtuse määramisel lähtutakse varade väärtuse languse põhimõtetest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse

kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Muud masinad ja seadmed 15-40%

Muu inventar ja IT seadmed  15-40%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Tulumaks 

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. 

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning
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siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi

omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest

tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata

kasumist dividendide väljamaksmisel. 

Seotud osapooled

OÜ Commercial Investment Consult aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Juhatuse liikmeid ning nendega ja nende pereliikmetega seotud firmasid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 377 29 377

Ostjatelt

laekumata arved
29 377 29 377

Muud nõuded 127 630 126 630 1 000

Laenunõuded 127 630 126 630 1 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
157 007 156 007 1 000

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 333 1 333

Ostjatelt

laekumata arved
1 333 1 333

Muud nõuded 88 230 88 230

Laenunõuded 88 230 88 230

Ettemaksed 103 103

Tulevaste

perioodide kulud
103 103

Kokku nõuded ja

ettemaksed
89 666 89 666
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 408 6 338

Üksikisiku tulumaks 250 80

Sotsiaalmaks 428 199

Kohustuslik kogumispension 26 12

Töötuskindlustusmaksed 31 14

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 143 6 643

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 64 500 133 178 28 708 1 526 30 234 227 912

Akumuleeritud kulum 0 0 -12 865 -1 483 -14 348 -14 348

Jääkmaksumus 64 500 133 178 15 843 43 15 886 213 564

  

Ostud ja parendused 16 451 16 451 16 451

Amortisatsioonikulu -7 933 -43 -7 976 -7 976

Müügid -19 638 -19 638 -19 638

Ümberliigitamised -1 526 -1 526 -1 526

Muud muutused 12 228 1 526 13 754 13 754

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 64 500 133 178 25 521 0 25 521 223 199

Akumuleeritud kulum 0 0 -8 570 0 -8 570 -8 570

Jääkmaksumus 64 500 133 178 16 951 0 16 951 214 629

  

Amortisatsioonikulu -4 197 -4 197 -4 197

Müügid -9 070 -9 070 -9 070

Ümberliigitamised -64 500 -133 178 -197 678

Muud muutused 7 009 7 009 7 009

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 0 16 451 16 451 16 451

Akumuleeritud kulum 0 0 -5 758 -5 758 -5 758

Jääkmaksumus 0 0 10 693 10 693 10 693
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 229 229  

Võlad töövõtjatele 500 500  

Maksuvõlad 1 143 1 143 3

Muud võlad 1 706 1 706  

Muud viitvõlad 1 706 1 706  

Saadud ettemaksed 15 000 15 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 18 578 18 578  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 413 413  

Võlad töövõtjatele 1 500 1 500  

Maksuvõlad 6 643 6 643 3

Muud võlad 37 488 37 488  

Dividendivõlad 36 302 36 302  

Muud viitvõlad 1 186 1 186  

Kokku võlad ja ettemaksed 46 044 46 044  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 124 130 70 486

Soome 107 321 65 811

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 231 451 136 297

Kokku müügitulu 231 451 136 297

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kauba müük 14 731 5 798

Renditulu 14 302 8 350

Remondi- ja hooldustööd 5 645 2 321

Haldusteenus 114 363 54 695

Tööjõu vahendamine 82 410 65 133

Kokku müügitulu 231 451 136 297

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 939 68 988

Müügi eesmärgil ostetud teenused 1 185 4 679

Energia 935 620

Elektrienergia 935 620

Autokulud 0 3 453

Kinnisvara hooldus 30 839 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 34 898 77 740
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 3 427 2 191

Lähetuskulud 796 538

Riiklikud ja kohalikud maksud 922 932

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 181 1 800

Autokulud 8 805 7 989

Kasutusrent 4 288 4 099

Turustuskulud 563 565

Raamatupidamine 817 439

Vara kindlustus 762 189

Juriidilised kulud 416 0

Muud 1 194 922

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 171 19 664

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 11 022 8 823

Sotsiaalmaksud 3 725 2 982

Kokku tööjõukulud 14 747 11 805

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

153 007 5 562 83 482 5 562
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2018 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

RaEhCo OÜ 10 900

Elysee Trade OÜ 400 1 000

YkkösTyövoima Oy 161 850 130 850

 

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Omaniku laen 55 562 90 000

Elysee Trade OÜ 24 500

Pizzaprofid OÜ 1 200 8 000

YkkösTyövoima Oy 55 500 55 500

Ostud ja müügid

 2018 2017

Müügid Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

117 364 72 742



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2019

Commercial Investment Consult OÜ (registrikood: 11169883) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS VESKIMÄE Juhatuse liige 30.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 419 242

Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 327

Kokku 569 569

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
519 569

Kokku 569 569

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 419 242

Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 327

Kokku 569 569



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonehalduse abitegevused 81101 114363 49.41% Jah

Muu inimressursiga varustamine 78301 82410 35.61% Ei

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 20376 8.80% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 11975 5.17% Ei

Mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine

ja kasutusrent
7739 2327 1.01% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toomas Veskimäe 38002140237

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53314448

E-posti aadress heaelu@gmail.com


